
DEPARTAMENTI I TË DREJTËS CIVILE 

Orari i takimeve me studentët: 

 

▪ Adrian Leka  e mërkurë dhe e premte,  ora 11:00-12:00. 

▪ Eugena Bisha  e martë dhe e premte,   ora 13:00-14:00. 

▪ Florida Arrinaj e mërkurë dhe e premte,  ora 12:00-13:00. 

▪ Florian Bjanku e martë dhe e enjte,   ora 10:00-11:00. 

▪ Idlir Duhanxhi  e hënë dhe e enjte,   ora 08:00-09:00. 

▪ Yllka Lulaj  e enjte dhe e premte,   ora 10:00-11:00. 

▪ Xhuana Abazi  e mërkurë dhe e premte,  ora 10:00-11:00. 
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